
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.01.2022                                                                                                                                          № 8

О  внесении  изменения  в  Положение  о
муниципальном  контроле  в  сфере
благоустройства  на  территории
муниципального образования город Владимир

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир, Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменение  в Положение  о  муниципальном  контроле  в  сфере

благоустройства  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир,
утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
24.11.2021 № 107, изложив абзац первый пункта 1.5 раздела 1 в новой редакции:

«1.5.  Муниципальный  контроль  в  сфере  благоустройства  осуществляется
структурными  подразделениями  администрации  города  Владимира  (далее  -
Уполномоченный орган) в лице:

-  Управления  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира,

-  Управления  по  экономической  безопасности  и  борьбе  с  коррупцией
администрации города Владимира,

-  Управления  экономики,  инвестиций,  развития  предпринимательства,
потребительского рынка и услуг администрации города Владимира,

-  Управления  по  охране  окружающей  среды  администрации  города
Владимира,

- администрации Ленинского района города Владимира,
- администрации Октябрьского района города Владимира,
- администрации Фрунзенского района города Владимира.»
2.  Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на   комитет   по

жизнеобеспечению города.  
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

И.о. главы города

В.А. Гарев


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

